

Investitor
Obiect

Primaria s. Boltun
Reparatia acoperisului la Casa de Cultura s. Boltun,
raionul Nisporeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Reparatia acoperisului				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din asbociment.	m2			26,84
						26,64
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	37,00	13,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	37,00	13,32
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			11,09
						9,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	37,00	4,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	37,00	5,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			149,35
						146,15
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	37,00	16,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	37,00	129,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0800	10,00	0,80
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,54
						15,54
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	37,00	7,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	37,00	7,77
5	RpCJ21A	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T	m2			80,51
						49,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0100	37,00	37,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	37,00	12,21
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1600	1,70	7,07
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0070	2 000,00	14,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	280,00	9,52

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0085	15,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0034	10,00	0,03
6	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			93,21 59,20
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	37,00	51,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,00	7,40
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,70	9,69
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	4,50	13,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	280,00	10,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	15,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	10,00	0,02
7	CA02B2	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 223,29 214,60
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	37,00	190,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	37,00	24,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,70	492,78
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	280,00	216,63
	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	300,00	207,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	20,00	5,86
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,88
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
8	CC02L	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			16,18 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	37,00	2,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	37,00	0,18
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,30
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	3,00	0,84
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,30
9	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			144,74 62,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,00	9,25
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	37,00	53,65
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	15,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	15,00	3,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 100,00	6,20
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 100,00	6,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 100,00	62,00
10	IzF14D	Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradadosul tavanului suspendat	m2			56,18 5,18
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1400	37,00	5,18
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2	1,0200	50,00	51,00
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tabla cutata	m2			18,29 9,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	37,00	7,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,00	1,85
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	RCsH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase / popi L=1.5m 100x100mm	m			142,83 43,66
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	37,00	32,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	37,00	11,10
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	22,00	25,85
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	15,00	0,23
	2010102908738a	Grinzi rasin.cu 4 fete plane Popi L=1.5m 100 x100mm	m3	0,0235	3 100,00	72,84
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
13	RCsH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - grinzi de rasinoase / grinzi 100x150mm	m			142,84 43,66
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8800	37,00	32,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	37,00	11,10
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	1,1750	22,00	25,85
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0150	15,00	0,23
	2010102908738s	Grinzi rasin.cu 4 fete plane - grinzi 100x150 mm	m3	0,0235	3 100,00	72,85
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	RCsH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori 60 x120mm	m			76,19 46,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8700	37,00	32,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	37,00	14,43
	2010102906900k	Rigle de rasinoase - capriori 60 x120 mm	m3	0,0080	3 100,00	24,80
	2875276311528	Scoabe din otel	kg	0,2000	22,00	4,40
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	15,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0150	10,00	0,15
15	RCsH05B	Elemente de sarpanta - contrasici din rigle de rasinoase 0.025x0.05cm	m			84,26 58,46
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,3700	37,00	50,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	37,00	7,77
	2010102906900h	Rigle de rasinoase -Contrasipci 0.025 x	m3	0,0080	3 100,00	24,80

1	2	3	4	5	6	7
		0.05 cm				
	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,0500	15,00	0,75
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50 mm grosime), la constructii obisnuite.	m2			34,72 10,91
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	37,00	8,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	37,00	2,59
	20101029034951	Scinduri de rasinoase gr= 50 mm	m3	0,0070	3 100,00	21,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
17	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice	100 m2			2 206,20 384,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	37,00	384,80
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	90,0000	20,00	1 800,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	300,00	6,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	220,00	15,40
18	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100 m2			804,90 116,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	37,00	116,92
	1212121212121	apa	m3	0,7900	20,00	15,80
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	20,00	120,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	20,00	460,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	60,00	2,40
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	17,00	68,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	300,00	6,90
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	22,50	2,57
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	220,00	12,32
19	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tabla cutata	m2			18,29 9,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	37,00	7,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,00	1,85
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,50	7,70
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
20	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			154,53 42,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	37,00	33,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	37,00	9,25
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	77,50	93,58
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,2500	35,00	9,19
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,35	3,31
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	35,00	3,67
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	35,00	1,47
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	5,00	0,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
21	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici	m2			207,67 37,00

1	2	3	4	5	6	7
		sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	37,00	35,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	37,00	1,85
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	35,00	163,54
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	15,00	0,47
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	25,00	6,56
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
22	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			35,18 ----- 14,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	37,00	14,80
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	16,00	1,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	16,00	1,60
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	60,00	11,40
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	17,00	0,85
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			123,98 ----- 11,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	37,00	11,10
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,00	54,08
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	15,00	21,63
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	22,00	4,53
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	55,00	5,67
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	35,00	7,21
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	55,00	11,33
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			165,34 ----- 12,95
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	37,00	12,95
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,00	64,26
	28752740000502	Cot burlan	buc	0,5000	55,00	28,05
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	15,00	7,65
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	70,00	17,85
	28752740000503	Cot de capat	buc	0,2500	45,00	11,47
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	55,00	14,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
25	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			32,50 ----- 27,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	37,00	27,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 100,00	0,93
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 100,00	0,31
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 100,00	0,93
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 400,00	0,29
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640	h-ut	4,5000	0,50	2,25

1	2	3	4	5	6	7
		mp, G=13,5 t (0,021t/m2)				
26	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 522,27 <hr/> 29,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	37,00	27,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	37,00	2,96
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	50,00	25,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,78	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)